

OZ Holding ApS

Østerbrogade 52, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 62 58

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2021.

Marja Helena Jaattela
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OZ Holding ApS Østerbrogade 52, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 26 62 58
	Stiftet: 19. juni 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Marja Helena Jäättelä
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.422	-16.788
Andre finansielle indtægter	27.682	586.875
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217.601</u>	<u>-7.662</u>
Resultat før skat	-203.341	562.425
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.788</u>
Årets resultat	<u>-203.341</u>	<u>543.637</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	543.637
Disponeret fra overført resultat	<u>-203.341</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-203.341</u>	<u>543.637</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.481.816	1.674.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.481.816</u>	<u>1.674.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.481.816</u>	<u>1.674.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>14.054</u>	<u>2.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.054</u>	<u>2.408</u>
	Aktiver i alt	<u>1.495.870</u>	<u>1.676.783</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.233.282	1.436.623
Egenkapital i alt	1.358.282	1.561.623
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	18.788
Anden gæld	137.588	96.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.588	115.160
Gældsforpligtelser i alt	137.588	115.160
Passiver i alt	1.495.870	1.676.783

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	892.986	1.017.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.637	543.637
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.436.623	1.561.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.341	-203.341
	<u>125.000</u>	<u>1.233.282</u>	<u>1.358.282</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18.788
	<u>0</u>	<u>18.788</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	18.750	18.750
Tilgang i årets løb	1.303.149	0
Afgang i årets løb	-15.250	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.306.649</u>	<u>18.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	1.655.625	1.068.750
Årets opskrivninger	0	586.875
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.480.458	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>175.167</u>	<u>1.655.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.481.816</u>	<u>1.674.375</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	18.788	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.788	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	18.788
	<u>0</u>	<u>18.788</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.481.816</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		1.481.816
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-185.106</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 45 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet kan udnyttes indenfor 3-5 år.